
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guarene.  Responsabile Procedimento: BARACCO EMILIANA  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE DI GUARENE 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

DETERMINAZIONE 

AREA ECONOMICO 

FINANZIARIA - TRIBUTI - SOCIO 

ASSISTENZIALE - CULTURA 

 

NUMERO 115 DEL 27/10/2023 

 

 
OGGETTO: 

PROGETTO GIOVANI IN CONTATTO. 

LIQUIDAZIONE QUOTA.           
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guarene.  Responsabile Procedimento: BARACCO EMILIANA  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

 

 

 

PREMESSO CHE  

 

con deliberazione della Giunta Comunale  n. 129  del 23.09.2021   si aderiva al progetto 

“GIOVANI TALENTI IN COMUNE" CON I COMUNI DI CANALE E MONTA, basato sul 

rilancio delle iniziative locali rivolte ai ragazzi (12-15 anni), in ottica di rete comunale e in 

collaborazione con le realtà associative presenti, finalizzato alla creazione di una comunità 

giovanile attiva, alla  promozione della socializzazione fra pari e non, alla valorizzazione dei 

talenti e all’inclusione; 

 

Tale progetto   proposto dal Comune di CANALE quale capofila è stato candidato al bando 

GIOVANI IN CONTATTO   della FONDAZIONE CRC ed ha ottenuto dalla medesima un 

cofinanziamento di € 40.000,00  

 

Che i comuni aderenti  sono tenuti al cofinanziamento fissato per il nostro Ente  in  € 5.000,00    

come  da autorizzazione della  G.C. N. 70 /2022 

 

PRESO ATTO che l’iniziativa   si è conclusa per cui è possibile procedere  alla liquidazione 

del  cofinanziamento  determinato, di cui il  Comune di Canale ha prodotto rendicontazione    

 

RILEVATA la propria competenza  

 

RICHIAMATO il D.lgs 267/2000 e smi    

 

 

D E T E R M I N A 

 

1)  Di liquidare, come liquida, al Comune di CANALE  quale  quota di  cofinanziamento 

per la realizzazione dell’iniziativa GIOVANI IN CONTATTO annualità 2022 e 2023 

la somma di € 5.000,00  a  seguito di quanto stabilito con deliberazione della Giunta 

Comunale  n. 70/2022;  

 

2) Di imputare la spesa di € 5.000,00  alla  Missione  12.02.1  cap. 4120/15/2  
 

 

 

 

 

 

****** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guarene.  Responsabile Procedimento: BARACCO EMILIANA  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to: MANASSERO D.SSA SILVIA 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE   

Si certifica che in copia conforme all’originale la presente determinazione viene pubblicata   

sul sito informatico www.guarene.it  - Sezione Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi con 

decorrenza dal 30/08/2024 al 14/09/2024 al n.       del Registro delle pubblicazioni 
 

Guarene, lì 30/08/2024 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: FRACCHIA D.SSA PAOLA  

 
 

 

CONTROLLI DEL RESPONSABILE DELL’ATTO 
 

☒ VISTO di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147  bis comma 1 del D.Lgs. 267 del 

18/08/2000 e s.m.i.. 

Guarene, lì 27/10/2023 

      Il Responsabile del Servizio 
      F.to: MANASSERO D.SSA SILVIA 

 
 

CONTROLLI DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

❑ VISTO di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 D.Lgs. 267 del 

18/08/2000 s.m.i.   

☒ VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 

comma 4 D.Lgs 267 del 18/08/2000 
 

☒ VISTO di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento derivante dal 

predetto impegno con lo stanziamento di Bilancio e con le regola di finanza pubblica (art. 9 

comma 1 lettera a) punto 2, D.L. 78/2009 e l’ordinazione della spesa stessa. 
 

Guarene, lì 27/10/2023 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to:  MANASSERO D.SSA SILVIA 
 

 

CONTROLLI DEL SEGRETARIO 
  

☒ Si dà atto che il controllo di regolarità amministrativa del presente atto viene assicurato 

nella fase successiva ai sensi del comma 1 art. 147 bis e art. 2 e 3 del D.Lgs 267 del 

18/08/2000 e s.m.i. e del Regolamento Comunale.  
 

Guarene, lì 27/10/2023 

Il Segretario Comunale 
F.to: FRACCHIA D.SSA PAOLA  

 
 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 

Guarene,   30/08/2024 

Il Segretario Comunale 

      

http://www.guarene.it/

